
 

 

L.go Mons. Cicuttini, n. 1, 33040 Povoletto (UD) 
tel. 0432 664082 - fax 0432 664094 - e-mail: segreteria@comune.povoletto.ud.it 

pec protocollo@pec.comune.povoletto.ud.it  
C.F. 80002890301 - P.I. 00331300301 

 

 

 AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA APPALTO  

Art. 29 D.Lgs. 50/16 e s.m.i.  

 

 
  
  
Amministrazione Aggiudicatrice   

 
COMUNE DI POVOLETTO 
Largo Mons. Cicuttini 1 – 33040 Povoletto 

Tel. 0432-664082 – pec: protocollo@pec.comune.povoletto.ud.it 
 

Oggetto 
  

LAVORI DI REALIZZAZIONE IMPIANTO FOTOVOLTAICO 
COMPLESSO SCOLASTICO 

Codice NUTS ITD42 

CIG (Codice Identificazione Gara) 88521533BF 

CUP (Codice Unico di Progetto) C59J21017550001 

Procedura di affidamento 

Affidamento diretto, previa consultazione di più operatori economici, 
ai sensi dell’art. 1 comma 2 lettera a) del DL n. 76/2020 convertito 
con modificazioni dalla Legge 12 settembre 2020 n. 120 e con le 
modalità di cui all’art. 32, comma 14, del D.Lgs 50/2016 e s.m.i. 

Provvedimento di aggiudicazione Determina n. 227 del  30.08.2021  

Criterio di aggiudicazione  “minor prezzo” ai sensi dell’art. 95 comma 4 del D.Lgs. 50/2016  

Ditte consultate 2 

Aggiudicatario 
TECNOIMPIANTI COSTRUZIONI SRL P.iva 02091880308 - San 
Pietro al Natisone 

Importo di aggiudicazione esclusi oneri 
sicurezza 

Euro 102.775,75  

Oneri per la sicurezza Euro 3.200,00 

Organo competente per i ricorsi Tribunale Amministrativo Regionale del Friuli Venezia Giulia- 
P.zza Unità d’Italia, 7 – 34121 TRIESTE 

  

  

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
    Geom. Serafini Stefano 

  

mailto:segreteria@comune.povoletto.ud.it
mailto:protocollo@pec.comune.povoletto.ud.it
mailto:protocollo@pec.comune.povoletto.ud.it

		2021-08-31T13:36:22+0000
	SERAFINI STEFANO




